

Årsredovisning för
HBN-Konsult i Örebro Län AB

559214-4199

Räkenskapsåret

2022-04-01 - 2023-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Berg Nilsson
Styrelseledamot

2023-06-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HBN-Konsult i Örebro Län AB, 559214-4199, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örebro kommun Örebro län registrerades år 2019. Detta är bolagets fjärde verksamhetsår efter starten den 190808. Under året har verksamheten inriktats på två kunder, Karlskoga kommun, under ett löpande avtal om konsultinsatser, (se bilaga). Avtalet löper vidare kommande bokslutsår. Övrig kund är K-Konsult Karlskoga där arbetsuppgifterna hänför sig till infrastruktur och trafikfrågor

Resultat

Det ekonomiska resultatet i bolaget har fortsatt minskat under och efter pandemitiden och därmed motsvarat prognosen om ett klart mindre ekonomiskt utfall exkl. mervärdes- och F-skatt och inköp för bolagets verksamhet. Lön har inte tagits ut under verksamhetsåret i förhållande till ett lägre ekonomiskt utfall. I princip har intäkterna hållits i förhållande till utgifterna + att investering gjorts i utbildning och utrustning för berg- och stenspräckning. Ett nytt verksamhetsfält finns därmed med för framtida uppdrag och intäkter. I bolagets kassa finns ca 20 000 kr kvar till kommande bolagsstämma för verksamhetsåret 2022 och att bokslutet är reviderat och klart.

Prognos för verksamhetsår 2022-04-01--2023-03-31

Bolagets huvudinriktning på Karlskoga kommun som kund kvarstår. Fler kunder och samverkan med andra konsulter övervägs i olika projekt för att säkerställa en fortsatt positiv och ekonomiskt trygg utveckling av årsresultat. Prognosen fortsatt som bygger på de erfarenheter och kontakter som bolaget hittills utvecklat sätts till ca 50 000 kr som nettoresultat exkl. moms. Eventuell utökning med att på uppdrag spräcka sten övervägs.

Tunbohässle 2023-04-22
För HBN-Konsult i Örebro AB

Hans Berg-Nilsson
VD och ordförande

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	19 198	52 174	102 269	151 923
Resultat efter finansiella poster	-21 020	12 312	31 830	105 759
Soliditet %	103	95	91	81

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	48 088	9 665
Balanseras i ny räkning		9 665	-9 665
Årets resultat			-21 020
Belopp vid årets utgång	50 000	57 753	-21 020

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-04-01 - 2023-03-31
Balanserat resultat	57 752
Årets resultat	-21 020
Summa	36 732

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-04-01 - 2023-03-31
Balanseras i ny räkning	36 732
Summa	36 732

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		19 198	52 174
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 198	52 174
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-30 217	-22 190
Personalkostnader	2	-10 000	-17 131
Summa rörelsekostnader		-40 217	-39 321
Rörelseresultat		-21 019	12 853
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-541
Summa finansiella poster		-1	-541
Resultat efter finansiella poster		-21 020	12 312
Resultat före skatt		-21 020	12 312
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 647
Årets resultat		-21 020	9 665

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	30 000
Övriga fordringar		12 433	4 737
Summa kortfristiga fordringar		12 433	34 737
Kassa och bank			
Kassa och bank		71 542	78 184
Summa kassa och bank		71 542	78 184
Summa omsättningstillgångar		83 975	112 921
SUMMA TILLGÅNGAR		83 975	112 921

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		57 752	48 088
Årets resultat		-21 020	9 665
Summa fritt eget kapital		36 732	57 753
Summa eget kapital		86 732	107 753
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		-2 757	5 168
Summa kortfristiga skulder		-2 757	5 168
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		83 975	112 921

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31
Medelantalet anställda		1
inga löner har betalats ut under verksamhetsåret		

Underskrifter

Hallsberg

Hans Berg Nilsson

2023-05-31

Hans Berg Nilsson
Styrelseledamot

Datum